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SİNOPSİS 

Almanya’da 1.2 milyon seyirciye ulaşan Tatlı Cadı Lili devam ediyor. Serinin ikinci filmi Tatlı Cadı Lili: 
Mandolan’a Yolculukta küçük kızın maceraları seyirciyle buluşmaya devam edecek. Lili Almanya’daki 
evinde yaşamaktadır. Annesi, küçük cadıyı erkek kardeşi Leon ile oyun oynamakla görevlendirmiştir. 
Bunun üzerine Lili, Sihir Kitabı’nı eline alır ve kardeşiyle oynaması için arkadaşlarını çağırır. Artık Lili 
daha önemli, meselelerle ilgilenebilecektir.   

 

 

Tatlı Cadı, uzaktaki Mandolan Krallığı’ndan gizemli bir mektup almıştır. Mektupta Büyük Vezir 

Guliman acilen yardım rica etmektedir. Lili sihirli sözlerle Guliman’ın üzerinde garip bir lanet bulunan 

tahta çıkmasını ve Mandolan’a egemen olmasını sağlamalıdır. 

Lili, Mandolan’ı internette araştırır ve buranın gurmeler için bir cennet olduğunu anladıktan sonra 

kararını verir ve hemen küçük yeşil Ejderha Hektor’u çağırır. Hektor bu sırada büyük annesi Cadı 

Surulanda’nın yanında bir tatil cennetinde akşamın tadını çıkarmaktadır.  

 

 

Dinlenirken aniden kaşınmaya başlayan Hector, Cadı Lili’nin ona acilen ihtiyaç duyduğunu anlar. 

Bunun üzerine kanatlarını açar, “göklerin kralı” olarak adına yakışır bir şekilde uçarak Lili’nin yanına 

gelir. Lili derhal Mandolan’dan gelen mektubu burnuna sokarcasına ona gösterir. Rahatına düşkün 



Hektor, önce muhtemelen tehlikeli olabilecek bir maceraya atılmak istemez. Fakat onu bir çok 

krallara layık lezzetlerin görüntüsü yumuşatır.  Lili, büyü kitabından  büyülü tahta karşı iyi gelen bir 

büyü formülünü not ettikten sonra, ikisi bir cadı sıçrayışıyla Mandolan’a ışınlanırlar.  

Lili ve Hektor, kraliyet sarayında, büyük vezirin onuruna verilen ve halkı tarafından “Ülkedeki en güzel 

erkek kim? –Guliman , Guliman” şeklinde övgüler düzüldüğü bir törenin ortasına düşerler.  Guliman 

bu küçük nazik kızın bir cadı olduğuna önce inanmaz. Fakat Lili sihirle bir çiçek yaparak onun ilgisini 

çeker. 

Lili gösterilen tüm ilgiyi büyük bir kuşkuyla karşılar. Ne kendisine sadık olmayanların kafasını kestiren 

büyük vezir, ne de onun sihir yapamayan saray büyücüsü Abrasch ona hiç tekin gelmezler. Esas Kral 

Nandi’nin ölmüş olduğu haberine de Lili pek inanmaz. Daha çok Guliman’nın tüm araçları kullanarak 

kudret sahibi olmak istediği fikrine kapılır. 

Lili artık ne yapması gerektiğini biliyordur. Mandolan’nın meşru kralı olan Nandi’yi kesinlikle 

kurtarmak zorundadır. Şans eseri sokak çocuğu olan Musa bu durumu izlemiştir. Mandolan’nın en 

hızlı çekçek sürücüsü yardımlarına koşar .Lili sonunda Musa’dan Kral Nandi hakkındaki gerçeği 

öğrenir. 

Musa içinde kötü ruhların dolaştığı  Yasak Kent’e girmeyi reddetmesine rağmen onları oraya 

götürecek bir fil ayarlar. Kuşkusuz Abrasch ve onun kargaları kaçakların yerini çoktan tespit etmiştir . 

Abrasch onları esir alması için askerlerini gönderir.  Fakat Lili bir cadıdır ve askerleri  saldırdığı anda 

sihirle küçücük yapar.  

Lili yeni bir maceraya girişmiştir.  Yasak Kent’teki kötü ruhları alt edebilecek midir?  Nandi’yi 

hapishaneden kurtarabilecek midir? Ve Mandolan sonunda meşru kralına yeniden kavuşacak mıdır? 

 

 

 



YAPIM NOTLARI 

TATLI CADI LiLi-MANDOLAN’A YOLCULUK bir blue-eyes-Fiction- ve TRIXTER-prodüksiyonudur ve 

yapımcılığı Corinna Mehner, Martin Husmann ve Michael Coldewey birlikte üstlenmişlerdir.   Filmin 

finansmanı aşağıdaki kurumlar tarafından desteklenmiştir: FilmFernsehFonds Bayern (=Bavyera Film-

Televizyon Fonu), Filmförderungsanstalt Berlin (= Berlin Film Teşvik Kurumu), Medienboard Berlin-

Brandenburg, Deutscher Filmförderfonds (=Alman Film Teşvik Fonu), Bayerischer Bankenfonds 

(=Bavyera Bankalar Fonu) , Österreichisches Filminstitut (=Avusturya Film Enstitüsü), Filmfonds Wien 

(=Viyana Film Fonu), ORF/Film-/Fernsehabkommen (=ORF/Film-Televizyon Konvansiyonu), Institut 

Catalä de les Industries Culturals, Instituto de la Cinematograffa y de las Artes Audiovisuales, 

Audiovisual S.G.R. ve Eurimages. CADI LILLI-MANDOLAN’A YOLCULUK filmine 17 Şubat 2011 

tarihinde Walt Disney Studios Motion Pictures Germany şirketinin ödünç verdiği stüdyolarda 

başlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

BASIN NOTU 

Tatlı Cadı Lili-Mandolan’a Yolculuk serinin önceki filminde de olduğu gibi  yapıtları dünya çapında 25 

milyon adet basılmış başarılı yazar KNISTER’in popüler çocuk kitaplarına dayanmaktadır. Egzotik bir 

arka planda geçen büyülü hikâyenin senaryosunu Bettine ve Achim von Borries kardeşler yazmıştır 

(MULLEWAPP-ARKADAŞLARIN BÜYÜK SİNEMA MACERASI). Rejisini Avusturya’lı film yapımcısı Harald 

Sicheritz ‘in(POPPITZ, HINTERHOLZ 8) üstlendiği filmde, genç yıldız Alina Freund Cadı Lili, Anja Kling 

Lili’nin annesi, Pilar Bardem ise Surulanda rolünde yeniden karşımıza çıkmaktalar. Öte yandan 

sistemle animasyonu yapılan Ejderha Hektor’u sesini değiştirerek birden fazla kez seslendiren 

Michael Mittermaier, bu defa da kendi diyaloglarının yazarı olarak filmde yer almaktadır.  



 

 

 


